
UCHWAŁA NR XXXIV/167/17
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie uchwalenia załącznika graficznego do uchwały Rady Gminy w Koszarawie z dnia 16 marca 
2001 r. nr XXII/150/01, ustalającego przebieg istniejących dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 436) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1440) Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się załącznik graficzny do uchwały Rady Gminy w Koszarawie nr XXII/150/01 z dnia 
16 marca 2001 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalający przebieg istniejących dróg 
gminnych, obejmujący karty od 1 do 80.

§ 2. Załącznik graficzny obrazuje przebieg dróg gminnych do uchwały Rady Gminy w Koszarawie nr 
XXII/150/01 z dnia 16 marca 2001 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych począwszy od 
podjęcia uchwały do dnia podjęcia niniejszej uchwały (przebieg dróg gminnych w tym czasie nie ulegał 
zmianie).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Jan Janoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 5588



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 5588


		2017-10-25T07:17:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




